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Agliana (PT), 19 gennaio 2014 

 
 

ESO C MASCHI - 150m 
    POS NOME ANNO SOCIETA' 

  1 TESI LUCA 2007 ATL. CARIPL 
  2 AMBROGIO LUCA 2007 ATL. CARIPL 
  3 ROSSI DUCCIO 2007 MARCIATORI MUGELLO 
  4 VANNINI DIEGO 2008 BORGO A BUGGIANO 
  5 PIERACCINI LORENZO 2007 ATL CARIPL 
  6 RICCI LEONARDO 2007 AGLIANATLETICA 
  7 LEONETTI LUCA 2007 ATL. CARIPL 
  8 NESI NICCOLO' 2007 ATL. PRATO 
  9 MINUTELLA DUCCIO 2007 IL GREGGE RIBELLE 
  10 BONACCHI LEONARDO 2007 AGLIANATLETICA 
  11 SALILLARI DARIO 2009 ATL. CARIPL 
  12 BONACCHI ALESSIO 2007 AGLIANATLETICA 
  13 DEIANA ANDREA 2007 AGLIANATLETICA 
  14 PAGLIAI DANTE 2007 AGLIANATLETICA 
  15 BELLINI MATTIA 2008 PONTORMO RUNNING 
  16 BARONCELLI DARIO 2007 AGLIANATLETICA 
  17 NIERI NICCOLO' 2009 ATL PRATO 
  18 MARCHESINI JACOPO 2009 AGLIANATLETICA 
  19 PARA VALENTINO 2008 PODISTICA PRATESE 
  

      

 
ESO C FEMMINE - 150m 

    POS NOME ANNO SOCIETA' 
  1 MEONI ADELE 2007 AGLIANATLETICA 
  2 CHIESA SIRIA 2007 ATL. CARIPL 
  3 FROSALI AMANDA 2007 IL CLUB DEGLI ATLETI 
  4 DI SESSA ANITA 2007 ATL. CARIPL 
  5 FERRERI CRISTINA 2007 ATL. CARIPL 
  6 FERRETTI ANGELICA 2008 ATL. CASALGUIDI 
  7 MACCARINI MARTINA 2008 ATL. CASALGUIDI 
  

      

 
ESO B MASCHI - 600m 

    POS NOME ANNO SOCIETA' 
  1 SALVATORE MATTEO 2005 ATL. PRATO 
  2 TOFANI MATTIA 2005 ATL. CARIPL 
  3 VANNINI JACOPO 2006 ATL. BORGO A BUGGIANO 
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4 LEPORATTI RICCARDO 2006 IL CLUB DEGLI ATLETI 
  5 PRESTILEO FRANCESCO 2006 ATL. PRATO 
  6 DE SILVA MATEUS 2005 ATL. PESCIA 
  7 MARCHESINI LEONARDO 2005 AGLIANATLETICA 
  8 VERDE LORENZO 2005 AGLIANATLETICA 
  9 LENAZ PIETRO 2005 ATL. CARIPL 
  10 CIOBOTEA RAFFAELE 2006 ATL. CASALGUIDI 
  11 COMEGLIO LUCA 2005 ATL. CARIPL 
  12 ZIADA BASIM 2005 ATL. UZZANO 
  13 DEL ROSSO NICCOLO' 2005 ATL. MONSUMMANESE 
  14 LORENZONI GIOELE 2005 ATL. PRATO 
  15 MINNELLA SIMONE 2005 ATL. CASALGUIDI 
  16 FABBRI CHRISTIAN 2006 ATL. CASALGUIDI 
  17 SCALI TOMMASO 2005 ATL. PRATO 
  18 TRINCI LAPO 2006 ATL. MONSUMMANESE 
  19 BENVENUTI PIETRO 2006 ATL. MONSUMMANESE 
  20 PARA LORENZO 2006 PODISTICA PRATESE 
  

      

 
ESO B FEMMINE - 600m 

    POS NOME ANNO SOCIETA' 
  1 SALI SARA 2006 IL CLUB DEGLI ATLETI 
  2 NIERI LUCREZIA 2006 ATL. PRATO 
  3 COLZI CLARA 2006 ATL. PRATO 
  4 CORSINI SOFIA 2006 ATL. CARIPL 
  5 MESAGLIO CAMILLA 2005 ATL. UZZANO 
  6 CAROLI NAIDE 2006 ATL. PRATO 
  7 ROMANI REBECCA 2006 MARCIATORI MUGELLO 
  8 FRANCESCONI LAURA 2006 ATL. PESCIA 
  9 FOSCO MATILDE 2005 ATL. MONSUMMANESE 
  10 FOSCO MARGHERITA 2005 ATL. MONSUMMANESE 
  11 FABBRI MARIA GIULIA 2006 ATL. CASALGUIDI 
  12 FERRERI ISABELLA 2005 ATL. CARIPL 
  13 PAGLIAI CHIARA 2006 ATL. CARIPL 
  14 LORENZONI GAIA 2006 ATL. PRATO 
  15 NESTOLA REIKA 2006 ATL. PESCIA 
  16 MEHMEDAJ AMBETA 2006 ATL. CARIPL 
  

      

 
ESO A MASCHI - 600m 

    POS NOME ANNO SOCIETA' 
  1 BRUSCHI FRANCESCO 2003 ATL. CASALGUIDI 
  2 BALDI SAMUELE 2003 APUANIA RUNNING 
  3 MENICUCCI GIOVANNI 2004 ATL. UZZANO 
  4 COLZI EDOARDO 2003 ATL. PRATO 
  



CONSIGLIO REGIONALE DI TOSCANA 
 

DIREZIONE TECNICA REGIONALE 

 

5 AMBROGIO GABRIELE 2003 ATL. CARIPL 
  6 GOVANTOVO PRINCE 2003 RUNNERS BARBERINO 
  7 CALAMAI GIACOMO 2003 ATL. PRATO 
  8 INNOCENTI GIULIO 2003 ATL. CARIPL 
  9 FERRARI KIM 2004 ATL. CASALGUIDI 
  10 MESAGLIO MATTEO 2004 AGLIANATLETICA 
  11 LEPORATTI FEDERICO 2003 IL CLUB DEGLI ATLETI 
  12 VEZZANI NICOLA 2003 ATL. PESCIA 
  13 PAGNINI ALESSANDRO 2004 ATL. PRATO 
  14 POLLICINO NICCOLO' 2004 AGLIANATLETICA 
  15 CAPOBIANCO DANIELE 2004 ATL. PRATO 
  16 BUCHETTI ALESSIO 2003 ATL. CARIPL 
  17 BORGIANNI ANDREA 2003 ATL. UZZANO 
  18 CARMANNINI LEONARDO 2004 RUNNERS BARBERINO 
  19 VEZZANI MATTEO 2004 ATL. PESCIA 
  20 ZANIERI PIETRO 2004 RUNNERS BARBERINO 
  21 TANTERI ALESSANDRO 2004 ATL. CASALGUIDI 
  22 GIOVANNETTI MARCO 2004 ATL. CASALGUIDI 
  23 GRUMO DANIELE 2003 ATL. CASALGUIDI 
  24 NARDI ENRICO 2003 ATL. MONSUMMANESE 
  25 GERI ALESSIO 2003 ASCD SILVANO FEDI 
  26 SCATIZZI MATTEO 2004 ATL. PRATO 
  27 IACOPOZZI ALEX 2004 ATL. CASALGUIDI 
  28 BARTOLINI ALESSANDRO 2003 ATL. PESCIA 
  29 FIORISI LORENZO 2004 RUNNERS BARBERINO 
  30 CHITI LEONARDO 2004 IL CLUB DEGLI ATLETI 
  31 MENCHI JACKSON 2003 ATL. MONSUMMANESE 
  32 QUARANTA LEO 2003 AGLIANATLETICA 
  33 LUCHETTI ALBERTO 2004 ATL. CARIPL 
  34 TAMMONE TOMMASO 2004 RUNNERS BARBERINO 
  35 SABA SAMUELE 2003 AGLIANATLETICA 
  36 CIARDI VALERIO 2004 RUNNERS BARBERINO 
  37 COSTA CIRO 2003 RUNNERS BARBERINO 
  

      

 
ESO A FEMMINE - 600m 

    POS NOME ANNO SOCIETA' 
  1 GNAN MORGANA 2003 ATL. PRATO 
  2 SCAGLIONE CARLOTTA 2003 ATL. UZZANO 
  3 GIORGI ALESSIA 2003 AGLIANATLETICA 
  4 TANI BEATRICE 2004 ATL. PRATO 
  5 TESI ERICA 2003 ATL. CARIPL 
  6 FIALDINI ALESSANDRA 2003 APUANIA RUNNING 
  7 BENEDETTI RACHELE 2003 APUANIA RUNNING 
  8 MONCINI ANNA 2003 IL CLUB DEGLI ATLETI 
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9 TRINCI FEDERICA 2004 ATL. CASALGUIDI 
  10 BECOCCI CATERINA 2003 ATL. PRATO 
  11 LENAZ GIULIA 2003 ATL. CARIPL 
  12 PERONE SIRIA 2003 AGLIANATLETICA 
  13 PELLEGRINI VITTORIA 2003 ATL. PESCIA 
  14 BORSINI FRANCESCA 2003 ATL. PRATO 
  15 BRUNETTI GIULIA 2003 ATL. PRATO 
  16 NIERI GINEVRA 2004 ATL. PRATO 
  17 CHITI ALESSIA 2004 ATL. CASALGUIDI 
  18 PARENTI CARLOTTA 2004 ATL. PESCIA 
  19 DI COMO GIULIA 2003 ATL. CARIPL 
  20 FERRETTI 2004 ATL. CASALGUIDI 
  21 PIERACCINI GIULIA 2003 ATL. CARIPL 
  22 VANNUCCI LIDIA 2004 ATL. CASALGUIDI 
  23 ROSSI GIULIA 2004 ATL. PESCIA 
  24 RISALITI LINDA 2004 AGLIANATLETICA 
  25 COMEGLIO ALICE 2004 ATL. CARIPL 
  26 GENTILE GIULIA 2003 IL CLUB DEGLI ATLETI 
  27 SALITI AURORA 2004 ASCD SILVANO FEDI 
  28 MAZZONI GIULIA 2004 ATL. PESCIA 
  29 BARTOLINI MARGHERITA 2004 ATL. PESCIA 
  30 NARI REBECCA 2003 EVENTI MASSA 
  31 QUIRICONI BIANCA 2004 ATL. PESCIA 
  32 BELLIN DESIRE' 2003 PONTORMO RUNNING 
  

      

 
RAGAZZE  - 1000m 

    POS NOME ANNO SOCIETA' 
  1 MACALUSO TESSA 2001 ATL. CARIPL 
  2 BONGIOVANNI LUDOVICA 2001 ATL. CARIPL 
  3 TAGLIAFERRI ASIA 2001 MARCIATORI MUGELLO 
  4 LORENZETTI MARIA ELENA 2001 APUANA RUNNING 
  5 BIANCALANI IRENE 2001 AGLIANATLETICA 
  6 CECCHI BENEDETTA 2001 ATL. CARIPL 
  7 FABBRI MARTA 2002 ATL. CASALGUIDI 
  8 FRANCESCONI SARA   ATL. PESCIA 
  9 NESTOLA ALYSSA   ATL. PESCIA 
  10 BONFIGLI GRETA 2002 APUANA RUNNING 
  11 MACALUSO VERONICA 2001 AGLIANATLETICA 
  12 GALIGANI ANDREA 2002 ATL. CARIPL 
  13 SAPIO FEDERICA 2002 ATL. CARIPL 
  14 GIOVANNELLI AMY 2001 ATL. CASALGUIDI 
  15 VAGAGGINI DIANA 2002 ATL. CARIPL 
  16 MELANI GIULIA 2002 ATL. CARIPL 
  17 ORSUCCI MATILDA 2001 ATL. CARIPL 
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18 GORI VIRGINIA 2001 AGLIANATLETICA 
  19 SIGNORINI VIOLA 2001 ATL. CARIPL 
  20 CELLI EMMA 2002 ATL. CARIPL 
  21 PARACHINI RACHELE 2002 ATL. CASALGUIDI 
  22 NANAJ MAGDA 2001 APUANA RUNNING 
  23 LULLI ERICA 2001 ATL. CASALGUIDI 
  24 BOSCHI SARA 2001 ATL. MONSUMMANESE 
  25 GALARDINI BENEDETTA 2002 AGLIANATLETICA 
  26 BENEDETTI SARA 2001 ATL. CASALGUIDI 
  27 CARDELLI GIULIA   ATL. PESCIA 
  28 VENTURI MARGHERITA 2001 ATL. CASALGUIDI 
  

      

 
RAGAZZI  - 1500m 

    POS NOME ANNO SOCIETA' 
  1 CAPPELLINI LORENZO 2001 MARCIATORI MUGELLO 
  2 FRANCIA RICCARDO   ATL. PESCIA 
  3 BORRINI ALESSIO 2002 ATL. CARIPL 
  4 FALCO GABRIELE 2001 ATL. MONSUMMANESE 
  5 BERTOLINI GIACOMO 2001 ATL. MONSUMMANESE 
  6 CAPPELLI JACOPO 2001 ATL. CARIPL 
  7 TESI EDOARDO 2002 ATL. CARIPL 
  8 BOIARDI PIETRO 2002 ATL. CARIPL 
  9 ANGIOLI MATTEO 2002 ATL. CASALGUIDI 
  10 RICCA LORENZO 2001 IL CLUB DEGLI ATLETI 
  11 PELAGATTI ALESSIO 2002 ATL. CARIPL 
  12 GIOVANNETTI MATTEO 2002 ATL. CASALGUIDI 
  RIT ABATE OMAR 201 RUNNERS BARBERINO 
  

      

 
CADETTE  - 1500m 

    POS NOME ANNO SOCIETA' 
  1 MAGNIFICO ALESSIA 2000 ATL. CARIPL 
  2 MONTI CRISTIANA 2000 MARCIATORI MUGELLO 
  3 CALVANI MARTA 1999 ATL. CARIPL 
  4 PELAGATTI FEDERICA 1999 ATL. CARIPL 
  5 SEVERINI GIULIA 1999 ATL. CARIPL 
  6 BALDASSERONI REBECCA 2000 ATL. MONSUMMANESE 
  7 MONCINI IRENE 1999 IL CLUB DEGLI ATLETI 
  8 RAFANELLI CRISTINA 1999 ATL. CASALGUIDI 
  9 PERSELLI GIULIA 1999 ATL. CARIPL 
  10 BONINI REBECCA 1999 BORGO A BUGGIANO 
  11 MEONI ELENA 1999 ATL. CARIPL 
  12 GALEONE MIRIAM 2000 ATL. CASALGUIDI 
  13 ZIADA RYM 1999 ATL. UZZANO 
  



CONSIGLIO REGIONALE DI TOSCANA 
 

DIREZIONE TECNICA REGIONALE 

 

14 D'AMADIO CHIARA 1999 BORGO A BUGGIANO 
  15 FROSINI LETIZIA 1999 ATL. CASALGUIDI 
  16 MILITELLO IGEA 1999 ATL. CASALGUIDI 
  17 MARANGONI ALESSIA 1999 ATL. CASALGUIDI 
  18 FROSINI FEDERICA 1999 ATL. CASALGUIDI 
  19 FERRETTI MATILDE 2000 ATL. CASALGUIDI 
  RIT CAMPIONI FRANCESCA 2000 ATL. MONSUMMANESE 
  

      

 
CADETTI  - 2500m 

    POS NOME ANNO SOCIETA' 
  1 GASPERETTI SIMONE 2000 ATL. CARIPL 
  2 MAZZARELLA ANTONIO 1999 ATL. CASALGUIDI 
  3 NICCOLAI JACOPO 2000 IL CLUB DEGLI ATLETI 
  4 BIGINI FILIPPO 1999 APUANA RUNNING 
  5 MOROSI UMBERTO 1999 ATL. CASALGUIDI 
  6 FABBRI MATTEO 1999 ATL. CASALGUIDI 
  7 NOBILE FRANCESCO 1999 APUANIA RUNNING 
  8 DAL CANTO NICCOLO' 2000 ATL. MONSUMMANESE 
  9 BROTINI NIKITA 2000 ATL. MONSUMMANESE 
  10 ALESSANDRO LORIS 2000 RUNNERS BARBERINO 
  11 BRUNI FILIPPO 2000 ATL. MONSUMMANESE 
  12 PARTENZI NIKO 1999 RUNNERS BARBERINO 
  

      

 
CLASSIFICHE GENERALI AMATORI 

   

      

 
MT. 3.000 

    

      N. COGNOME E NOME ANNO  SOCIETA' TESSERAM.   

1 MEI ROBERTO 1952 S.FEDI UISP VET M 

2 D'AIUTO CARLO 1958 GLI SPUNTATI CSI VET M 

3 BECARIA CLAUDIO 1955 CITTA' DI SESTO UISP VET M 

4 RAMAZZOTTI ILARIA 1977 MONTEMURLO UISP AMA A F 

5 GIORGINI NAZARENO 1956 ATL. VINCI FIDAL VET M 

6 NOBILE ANTONIO 1954 ATL. LASTRA   VET M 

7 BARGIACCHI STEFANIA 1973 CROCE D'ORO M. CSI AMA A F 

8 PANCELLI ULIVERO 1953 LA GALLA PONTEDERA   VET M 

9 MONTECALVO SABRINA 1972 CROCE D'ORO M. CSI AMA A F 

10 IACCHERI ELENA 1967 LA GALLA PONTEDERA CSI AMA B F 

11 DE PASQUALE SILVANA 1960 IL FIORNO UISP AMA B F 

12 COLANTUONO DEBORA 1975 GLI SPUNTATI CSI AMA A F 

13 LIVERANI PATRIZIA 1966 IL GREGGE RIBELLE UISP AMA B F 

14 SCIABOLACCI ELENA 1978 S. FEDI UISP AMA A F 

15 SOTGIA  MICHELA 1984 LA GALLA PONTEDERA CSI SENIORES F 

16 ARESU LUCIANA 1968 PRATO CSI AMA B F 
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17 DROVANDI SIMONA 1972 MONTEMURLO UISP AMA A F 

18 FIESOLE ALESSANDRO  1952 PONTORMO RUNNING UISP/CSI VET M 

19 BARTOLI SANDRA 1962 CROCE D'ORO M. CSI AMA B F 

20 GIORGINI LUCIANO 1953 ATL. VINCI FIDAL VET M 

21 NOBILI FRANCESCA 1980 S. FEDI UISP SENIORES F 

22 NICCOLAI FILIPPO 1998 CASALGUIDI  CSI ALLIEVI 

23 PANERAI ELISABETTA 1987 CASALGUIDI  CSI SENIORES F 

24 FRANCHI PATRIZIA 1962 CARIPL UISP AMA B F 

25 PAPI MONICA 1967 CROCE D'ORO M. CSI AMA B F 

26 BAZZANI ILARIA 1992 LE TORRI UISP SENIORES F 

27 MANNINA  BENNI 1974 LE TORRI UISP AMA A F 

28 ROSADI  MIRIA 1967 LE LUMACHE UISP AMA B F 

29 CHIUCHIOLO RAFFAELE 1939 ALTO RENO UISP VET M 

30 TUCI ALICE 1998 CARIPL UISP ALLIEVE 

31 LIVERANI BEATRICE 1970 IL GREGGE RIBELLE UISP AMA A F 

32 NISTRI SANZIO 1943 LE PANCHE UISP VET M 

33 CIAMPI GIULIA 1987 PRATO CSI SENIORES F 

34 NARDI PATRIZIA 1963 ATL. CALENZANO UISP AMA B F 

35 TURCHI ADELAIDE 1977 S. FEDI UISP AMA A F 

36 MORMORUNNI MARTINA 1965 PONTORMO RUNNING UISP/CSI AMA B F 

37 CAPOCCHI SABRINA 1981 PONTORMO RUNNING UISP/CSI SENIORES F 

38 MAGGINI VASCO 1945 CROCE D'ORO M. CSI VET M 

39 CAMPAGNA LAURA 1997 CARIPL UISP ALLIEVE 

40 LORI SABRINA 1992 CASALGUIDI  CSI SENIORES F 

41 FERRI LARA 1987 CASALGUIDI  CSI SENIORES F 

42 BONACCHI MARCO 1943 S. FEDI  UISP VET M 

43 NESI ALESSANDRO 1942 ALTO RENO UISP VET M 

44 BARNI SERGIO 1947 ASD PRATO PROMOZIONE   VET M 

45 FRUTTUOSI ALVARO 1953 LE PANCHE UISP VET M 

46 SILORI CINZIA 1963 LE PANCHE UISP AMA B F 

47 GORI ELENA 1967 CASALGUIDI  CSI AMA B F 

48 LIVERANI SERGIO 1931 IL GREGGE RIBELLE UISP VET M 

49 MARELLA ELENA 1975 LE PANCHE UISP AMA A F 

50 MARCHETTI CONCETTA 1947 ??? CSI VET F 

      

      

      

      

      

      

      

 
MT. 5.000 

    

      1 TREDICI MASSIMO 1976 CROCE D'ORO M. CSI AMA A M 
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2 TORRACCHI ALDO 1963 CROCE D'ORO M. CSI AMA B M 

3 BRACHI ANDREA 1981 BRADIPI DI MIGLIANA CSI SENIORES M 

4 GUAZZINI ALESSIO 1972 CROCE D'ORO M. CSI AMA A M 

5 FANCIULLACCI CLAUDIO 1968 CROCE D'ORO M. CSI AMA B M 

6 MUGNAI  GIACOMO 1976 ATL. IL GIGLIO FIDAL AMA A M 

7 TOBIA GIAMPAOLO 1978 S. FEDI UISP AMA A M 

8 PARA EMANUELE 1970 POD. PRATESE CSI AMA A M 

9 FROSINI GIACOMO 1996 CASALGUIDI  CSI JUNIORES M 

10 
FILIPOS TESFAGABRE 
DANIEL 1995 AGLIANATLETICA CSI JUNIORES M 

11 MIGLIORI FABRIZIO 1971 SPUNTATI TEAM RUNNING CSI AMA A M 

12 ANNALERIO DARIO 1980 LIVORNO TEAM RUNNING FIDAL SENIORES M 

13 CHIPARO LEANDRO 1980 “LIBERO”   SENIORES M 

14 DESSI'  SAMUEL 1970 CROCE D'ORO M. CSI AMA A M 

15 MARTINO CIRO 1976 MONTEMILETTO TEAM RUNN. FIDAL AMA A M 

16 PIRAS GIOVANNI 1965 CASALGUIDI  CSI AMA B M 

17 CAMBI FABIO 1967 ATL. CALENZANO UISP AMA B M 

18 TORRACCHI ALESSIO 1982 CROCE D'ORO M. CSI SENIORES M 

19 GUERRI FEDERICO 1976 SPUNTATI TEAM RUNNING CSI AMA A M 

20 NARDI LUCA 1978 CROCE D'ORO M. CSI AMA A M 

21 FILONI ALAIN 1989 S. FEDI UISP SENIORES M 

22 GIOVANNETTI ALESSANDRO 1963 S. FEDI UISP AMA B M 

23 LASCIALFARI ALESSIO   RUNNERS BARBERINO UISP AMA B M 

24 ROMANO CARMINE 1962 PRATO CSI AMA B M 

25 GORI DANIELE 1970 CROCE D'ORO M. CSI AMA A M 

26 AGRESTI ANDREA 1968 SPUNTATI TEAM RUNNING CSI AMA B M 

27 GREGGI PIER LUIGI 1966 S. FEDI UISP AMA B M 

28 PAPI LUCIANO 1965 CROCE D'ORO M. CSI AMA B M 

29 CORAGGIO SIMONE 1987 IL GREGGE RIBELLE UISP SENIORES M 

30 PAGNINI PIERO 1959 CASALGUIDI  CSI AMA B M 

31 PISANESCHI ALESSIO 1981 CROCE D'ORO M. CSI SENIORES M 

32 MARRADI ALESSIO 1969 BRADIPI DI MIGLIANA ? AMA A M 

33 BOCCARDI MARCO 1972 ATL. CALENZANO UISP AMA A M 

34 ANGIOLI SIMONE 1970 CASALGUIDI  CSI AMA A M 

35 AMMARANO  (?) STEFANO 1962 LE TORRI PODISMO UISP AMA B M 

36 NIERI ALESSANDRO  1964 PRATO CSI AMA B M 

37 BAGGIANI ROBERTO 1962 POL. OMEGA ? AMA B M 

38 CECCHERINI SIMONE 1970 ATL. CALENZANO UISP AMA A M 

39 DURANTE EMIDIO 1961 CROCE D'ORO M. CSI AMA B M 

40 CALANDRA GIACOMO 1959 ATL. VINCI FIDAL AMA B M 

41 BELLIN SAMUEL 1964 PONTORMO RUNNING CSI AMA B M 

42 BARNESCHI DAVID 1967 CASALGUIDI  CSI AMA B M 

43 GRANI FABRIZIO 1994 CASALGUIDI  CSI SENIORES M 

44 CARDELLI SIMONE 1974 CRAL COPIT UISP AMA A M 
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45 VANNINI FEDERICO 1974 POL. BONELLE APD ? AMA A M 

46 
FANTACCIONE 
ALESSSANDRO 1991 POD. MARCIANESE ? SENIORES M 

47 VANELLO MARIO 1964 POD. PRATESE CSI AMA B M 

48 CALAMINI MASSIMO 1970 ATL. CALENZANO UISP AMA A M 

49 CALONACI SAVERIO 1970 GS. LE PANCHE UISP AMA A M 

50 PAGNINI DANIELE 1994 CASALGUIDI  CSI SENIORES M 

51 MANGONE SIMONE 1988 CASALGUIDI  CSI SENIORES M 

52 GIOVANNINI MARCO 1971 CASALGUIDI  CSI AMA A M 

53 PRIAMI  MICHEL 1986 CASALGUIDI  CSI SENIORES M 

54 SBRANA  STEFANO 1967 LA GALLA PONTEDERA CSI AMA B M 

      

 
RITIRATI 

    

 
RICCIARDI ANTONELLO 1996 RUNNERS BARBERINO UISP 

 

 
MELE ANTONIO 1967 PONTORMO RUNNING CSI 

 

 
MERLINO PAOLO 1967 LIVORNO TEAM RUNNING FIDAL 

 

      

 
Cat. ALLIEVE 

    1 TUCI ALICE 1998 CARIPL UISP ALLIEVE 

2 CAMPAGNA LAURA 1997 CARIPL UISP ALLIEVE 

      

 
CAT. ALLIEVI 

    1 NICCOLAI FILIPPO 1998 CASALGUIDI  CSI ALLIEVI 

      

 
CAT. AMATORI A Femminile 

   1 RAMAZZOTTI ILARIA 1977 MONTEMURLO UISP AMA A F 

2 BARGIACCHI STEFANIA 1973 CROCE D'ORO M. CSI AMA A F 

3 MONTECALVO SABRINA 1972 CROCE D'ORO M. CSI AMA A F 

4 COLANTUONO DEBORA 1975 GLI SPUNTATI CSI AMA A F 

5 SCIABOLACCI ELENA 1978 S. FEDI UISP AMA A F 

6 DROVANDI SIMONA 1972 MONTEMURLO UISP AMA A F 

7 MANNINA  BENNI 1974 LE TORRI UISP AMA A F 

8 LIVERANI BEATRICE 1970 IL GREGGE RIBELLE UISP AMA A F 

9 TURCHI ADELAIDE 1977 S. FEDI UISP AMA A F 

10 MARELLA ELENA 1975 LE PANCHE UISP AMA A F 

      

 
CAT. AMATORI B Femminile 

   1 IACCHERI ELENA 1967 LA GALLA PONTEDERA CSI AMA B F 

2 DE PASQUALE SILVANA 1960 IL FIORNO UISP AMA B F 

3 LIVERANI PATRIZIA 1966 IL GREGGE RIBELLE UISP AMA B F 

4 ARESU LUCIANA 1968 PRATO CSI AMA B F 

5 BARTOLI SANDRA 1962 CROCE D'ORO M. CSI AMA B F 

6 FRANCHI PATRIZIA 1962 CARIPL UISP AMA B F 

7 PAPI MONICA 1967 CROCE D'ORO M. CSI AMA B F 
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8 ROSADI  MIRIA 1967 LE LUMACHE UISP AMA B F 

9 NARDI PATRIZIA 1963 ATL. CALENZANO UISP AMA B F 

10 MORMORUNNI MARTINA 1965 PONTORMO RUNNING UISP/CSI AMA B F 

11 SILORI CINZIA 1963 LE PANCHE UISP AMA B F 

12 GORI ELENA 1967 CASALGUIDI  CSI AMA B F 

      

 
CAT. SENIORES Femminile 

   1 SOTGIA  MICHELA 1984 LA GALLA PONTEDERA CSI SENIORES F 

2 NOBILI FRANCESCA 1980 S. FEDI UISP SENIORES F 

3 PANERAI ELISABETTA 1987 CASALGUIDI  CSI SENIORES F 

4 BAZZANI ILARIA 1992 LE TORRI UISP SENIORES F 

5 CIAMPI GIULIA 1987 PRATO CSI SENIORES F 

6 CAPOCCHI SABRINA 1981 PONTORMO RUNNING UISP/CSI SENIORES F 

7 LORI SABRINA 1992 CASALGUIDI  CSI SENIORES F 

8 FERRI LARA 1987 CASALGUIDI  CSI SENIORES F 

      

 
CAT. VETERANE Femminile 

   1 MARCHETTI CONCETTA 1947 ??? CSI VET F 

      

 
CAT. VETERANI Maschile 

    1 MEI ROBERTO 1952 S.FEDI UISP VET M 

2 D'AIUTO CARLO 1958 GLI SPUNTATI CSI VET M 

3 BECARIA CLAUDIO 1955 CITTA' DI SESTO UISP VET M 

4 GIORGINI NAZARENO 1956 ATL. VINCI FIDAL VET M 

5 NOBILE ANTONIO 1954 ATL. LASTRA   VET M 

6 PANCELLI ULIVERO 1953 LA GALLA PONTEDERA   VET M 

7 FIESOLE ALESSANDRO  1952 PONTORMO RUNNING UISP/CSI VET M 

8 GIORGINI LUCIANO 1953 ATL. VINCI FIDAL VET M 

9 CHIUCHIOLO RAFFAELE 1939 ALTO RENO UISP VET M 

10 NISTRI SANZIO 1943 LE PANCHE UISP VET M 

11 MAGGINI VASCO 1945 CROCE D'ORO M. CSI VET M 

12 BONACCHI MARCO 1943 S. FEDI  UISP VET M 

13 NESI ALESSANDRO 1942 ALTO RENO UISP VET M 

14 BARNI SERGIO 1947 ASD PRATO PROMOZIONE   VET M 

15 FRUTTUOSI ALVARO 1953 LE PANCHE UISP VET M 

16 LIVERANI SERGIO 1931 IL GREGGE RIBELLE UISP VET M 

      

      

 

CAT. AMATORI A 
Maschile 

    1 TREDICI MASSIMO 1976 CROCE D'ORO M. CSI AMA A M 

2 GUAZZINI ALESSIO 1972 CROCE D'ORO M. CSI AMA A M 

3 MUGNAI  GIACOMO 1976 ATL. IL GIGLIO FIDAL AMA A M 

4 TOBIA GIAMPAOLO 1978 S. FEDI UISP AMA A M 

5 PARA EMANUELE 1970 POD. PRATESE CSI AMA A M 
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6 MIGLIORI FABRIZIO 1971 SPUNTATI TEAM RUNNING CSI AMA A M 

7 DESSI'  SAMUEL 1970 CROCE D'ORO M. CSI AMA A M 

8 MARTINO CIRO 1976 MONTEMILETTO TEAM RUNN. FIDAL AMA A M 

9 GUERRI FEDERICO 1976 SPUNTATI TEAM RUNNING CSI AMA A M 

10 NARDI LUCA 1978 CROCE D'ORO M. CSI AMA A M 

11 GORI DANIELE 1970 CROCE D'ORO M. CSI AMA A M 

12 MARRADI ALESSIO 1969 BRADIPI DI MIGLIANA ? AMA A M 

13 BOCCARDI MARCO 1972 ATL. CALENZANO UISP AMA A M 

14 ANGIOLI SIMONE 1970 CASALGUIDI  CSI AMA A M 

15 CECCHERINI SIMONE 1970 ATL. CALENZANO UISP AMA A M 

16 CARDELLI SIMONE 1974 CRAL COPIT UISP AMA A M 

17 VANNINI FEDERICO 1974 POL. BONELLE APD ? AMA A M 

18 CALAMINI MASSIMO 1970 ATL. CALENZANO UISP AMA A M 

19 CALONACI SAVERIO 1970 GS. LE PANCHE UISP AMA A M 

20 GIOVANNINI MARCO 1971 CASALGUIDI  CSI AMA A M 

      

 

CAT. AMATORI B 
Maschile 

    1 TORRACCHI ALDO 1963 CROCE D'ORO M. CSI AMA B M 

2 FANCIULLACCI CLAUDIO 1968 CROCE D'ORO M. CSI AMA B M 

3 PIRAS GIOVANNI 1965 CASALGUIDI  CSI AMA B M 

4 CAMBI FABIO 1967 ATL. CALENZANO UISP AMA B M 

5 GIOVANNETTI ALESSANDRO 1963 S. FEDI UISP AMA B M 

6 LASCIALFARI ALESSIO   RUNNERS BARBERINO UISP AMA B M 

7 ROMANO CARMINE 1962 PRATO CSI AMA B M 

8 AGRESTI ANDREA 1968 SPUNTATI TEAM RUNNING CSI AMA B M 

9 GREGGI PIER LUIGI 1966 S. FEDI UISP AMA B M 

10 PAPI LUCIANO 1965 CROCE D'ORO M. CSI AMA B M 

11 PAGNINI PIERO 1959 CASALGUIDI  CSI AMA B M 

12 AMMARANO  (?) STEFANO 1962 LE TORRI PODISMO UISP AMA B M 

13 NIERI ALESSANDRO  1964 PRATO CSI AMA B M 

14 BAGGIANI ROBERTO 1962 POL. OMEGA ? AMA B M 

15 DURANTE EMIDIO 1961 CROCE D'ORO M. CSI AMA B M 

16 CALANDRA GIACOMO 1959 ATL. VINCI FIDAL AMA B M 

17 BELLIN SAMUEL 1964 PONTORMO RUNNING CSI AMA B M 

18 BARNESCHI DAVID 1967 CASALGUIDI  CSI AMA B M 

19 VANELLO MARIO 1964 POD. PRATESE CSI AMA B M 

20 SBRANA  STEFANO 1967 LA GALLA PONTEDERA CSI AMA B M 

      

 
CAT. JUNIORES Maschile 

    1 FROSINI GIACOMO 1996 CASALGUIDI  CSI JUNIORES M 

2 
FILIPOS TESFAGABRE 
DANIEL 1995 AGLIANATLETICA CSI JUNIORES M 

      

 
CAT. SENIORES Maschile 
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1 BRACHI ANDREA 1981 BRADIPI DI MIGLIANA CSI SENIORES M 

2 ANNALERIO DARIO 1980 LIVORNO TEAM RUNNING FIDAL SENIORES M 

3 CHIPARO LEANDRO 1980 “LIBERO”   SENIORES M 

4 TORRACCHI ALESSIO 1982 CROCE D'ORO M. CSI SENIORES M 

5 FILONI ALAIN 1989 S. FEDI UISP SENIORES M 

6 CORAGGIO SIMONE 1987 IL GREGGE RIBELLE UISP SENIORES M 

7 PISANESCHI ALESSIO 1981 CROCE D'ORO M. CSI SENIORES M 

8 GRANI FABRIZIO 1994 CASALGUIDI  CSI SENIORES M 

9 
FANTACCIONE 
ALESSSANDRO 1991 POD. MARCIANESE ? SENIORES M 

10 PAGNINI DANIELE 1994 CASALGUIDI  CSI SENIORES M 

11 MANGONE SIMONE 1988 CASALGUIDI  CSI SENIORES M 

12 PRIAMI  MICHEL 1986 CASALGUIDI  CSI SENIORES M 
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Programma 

3° TAPPA Circuito Regionale di Corsa Campestre 

Domenica 26 Gennaio 2014 

Parco di Galceti - Prato 
Ritrovo: ore 8.00  

ISCRIZIONI 
Cat. Giovanile  (Allievi compresi) gratuita con medaglia di partecipazione 

Adulti euro 4,00 (con pacco di partecipazione) 
 

PARTENZE 
Cat. Adulti   ore   9,00  

Cat. Ragazzi  ore 10,00  
 

CATEGORIE E DISTANZE 
ESORDIENTI C   m/f 2007-2008   200 mt 

ESORDIENTI B   m/f 2005-2006   500 mt 

ESORDIENTI A  m/f 2003-2004   500 mt 

RAGAZZI/E 2001-2002  1.200 mt 

CADETTI/E 1999-2000  2.000 mt 

ALLIEVI/E 1997-1998  3.000 mt 

JUNIOR Masch. 1995-1996  5.000 mt 

JUNIOR Femm. 1995-1996  3.000 mt 

SENIOR Masch. 1979-1994  5.000 mt 

SENIOR Femm. 1979-1994  3.000 mt 

AMATORI A Masch. 1969-1978  5.000 mt 

AMATORI A Femm. 1969-1978  3.000 mt 

AMATORI B Masch. 1959-1968  5.000 mt 

AMATORI B Femm. 1959-1968  3.000 mt 

VETERANI m/F 1958 e prec.  3.000 mt  
 

RITROVO 
Parco Galceti – Prato  

Ritrovo: ore 8.00  
 

Per Informazioni: 
 
CSI Prato: 0574 464883 - csiprato@csiprato.org  
ATLETICA PRATO: 0574 21952 Riccardo Ghiri 
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CIRCUITO REGIONALE CORSA CAMPESTRE 

PROGRAMMA 2° TAPPA 
 

Domenica 26 Gennaio 2014 
Parco Galceti - Prato 

 

SCHEDA DI ISCRIZIONE 
(TERMINE ISCRIZIONE ON LINE: 24 gennaio 2014) 

da inviare alla presidenza regionale: direzionetecnicacsitoscana@fastwebnet.it 
oppure CSI DI PRATO: csiprato@csiprato.org 

 

Il Comitato Territoriale di _________________________ iscrive alla 3° Tappa del Circuito 

Regionale di Corsa Campestre i seguenti atleti: 

 

Nome e Cognome Società Sportiva Categoria Data di Nascita N. Tessera CSI 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     
 

Data_______________________ 

 

Il Direttore Tecnico Territoriale     Il Presidente Territoriale 

 

_____________________________             ________________________ 

mailto:direzionetecnicacsitoscana@fastwebnet.it
mailto:csiprato@csiprato.org
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CIRCUITO REGIONALE CORSA CAMPESTRE 

R E G O L A M E N T O 

 

Regolamento Campionato regionale Csi di  Corsa Campestre  

Stagione Sportiva 2013\2014 
Regolamento Campionato regionale Csi di  Corsa Campestre  

 

Art.1) Al Campionato regionale  Csi  di  Corsa Campestre , possono partecipare le Società  

regolarmente affiliate al Csi per l’anno sportivo corrente. 

 

Art.2) Tutti gli atleti, nel momento in cui partecipano alle gare, dovranno essere in possesso della 

tessera Csi regolarmente  vidimata per la stagione sportiva  in corso effettuata entro la scadenza 

prevista dal regolamento nazionale per le disciplina corsa campestre. 

 

Art.3) Gli atleti devono essere in possesso di certificato medico attestante l’idoneità sportiva. E’ 

considerata non agonistica l’attività delle discipline e delle categorie che prevedono atleti al di sotto 

dei 11 anni mentre è agonistica l’attività delle discipline e delle categorie con atleti di 11 anni 

compiuti (dalla categorie Ragazzi\e compresa). 

 

Art. 4) Categorie , limiti di età e distanze: 

Categoria Data di nascita 
Distanza uomini Distanza donne 

min max min max 

Esordienti C 2007/08 100 200 100 200 

Esordienti B  2005/06 400 600 400 600 

Esordienti/e 2003/04 600 800 600 800 

Ragazzi/e 2001/02 1.000 1200 1000 1200 

Cadetti/e 1999/2000 2.000 2.400 1.400 1.600 

Allievi/e 1997/98 2.800 3.500 2.000 3.000 

Juniores m/f 1995/96 4.500 5.000 2.000 3.000 

Seniores m/f 1979/1994 4.500 5.000 2.000 3.000 

Amatori A m/f 1969/1978 4.500 5.000 2.000 3.000 

Amatori B m/f 1959/1968 4.500 5.000 2.000 3.000 

Veterani m/f 1958 e precedenti 3.000 5.000 2.000 3.000 

Disabili intellettivo -  

relazionali 

 1998 e precedenti 800 1.000 800 1.000 
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Art. 5) Alle gare saranno ammessi anche atleti tesserati Csi provenienti da fuori Regione, atleti 

tesserati con  altri enti di promozione sportiva e  nella FIDAL nel rispetto delle normative nella 

convenzione attualmente in vigore . 

 

Art. 6) Diritto di partecipazione al Campionato Nazionale di  CORSA CAMPESTRE  : 

 

PARTECIPAZIONE INDIVIDUALE : L’atleta acquisisce il diritto di partecipare alla fase 

nazionale prendendo parte ad almeno due prove regionali . Avranno scelta prioritaria gli atleti 

classificati nelle prime  5 posizioni della classifica regionale individuale. Le società partecipanti al 

Gran Premio Regionale devono manifestare l’interesse a partecipare alla fase nazionale 

comunicando entro il 25\12 alla Commissione Tecnica Regionale un numero preventivo dei 

possibili partecipanti in modo da verificare la necessità di rivedere per tempo il numero assegnatoci 

alla regione dalla Commissione Tecnica Nazionale. 

 

PARTECIPAZIONE SOCIETA’ : la prima società classificata ha diritto di difendere i colori 

della regione Toscana nella fase nazionale per la classifica di società. Potrà portare fino ad un 

massimo di 5 atleti per ogni categoria  del sett. giovanile  e  del sett. Amatori. E’ possibile , per 

raggiungere il minimo degli atleti consentito per coprire la categoria (tre atleti), convocare atleti che 

hanno partecipato ad almeno una manifestazione regionale. 

Tale diritto è esteso alle società classificate fino al terzo posto in classifica regionale generale che 

siano in grado di  coprire con un minimo di 3 atleti, 7 diverse categorie maschili o femminili 

(come da regolamento nazionale). 

 

Eventuali richieste che non rientrano nei requisiti sopra descritti devono essere sottoposte 

all’approvazione  dalla Commissione Tecnica Regionale che le valuterà anche in base alla 

disponibilità dei posti assegnati alla Toscana. Non saranno ammessi atleti che non avranno preso 

parte a nessuna prova, anche se la società di appartenenza è regolarmente affiliata al Csi. 

 

Art. 7) Classifiche individuali e di società. 

 

Punteggio valido per la classifica individuale : 12 punti al primo, 10 al secondo , 8 al terzo e poi a 

scalare fino al 10°. 1 punto a tutti i partecipanti alla gara. Verranno premiati i primi tre della 

classifica finale che abbiano partecipato ad almeno 2 manifestazioni. 

 

Classifica di Società : verranno sommati i punteggi dei migliori 5 atleti classificati di ogni società  

per ogni singola categoria.   

 

Art.8) Calendario gare  

Tappe Data Luogo Comitato 

Prima 21.12.2013 Pontedera -Pisa Pisa 

Seconda 19.01.2014 Agliana (PT) Pistoia 

Terza 26.01.2014 Galceti Prato 

Quarta 09.02.2014 Marina di Massa (MS) Massa Carrara 

Quinta 22.02.2014 Carmignano (PO) Prato 

 

Art. 9) Materiali consentiti : è consentito l’uso delle scarpe con i chiodi a partire dalle categorie 

cadetti/e. 
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Art. 10) Per quanto non contemplato nel presente Regolamento, vigono,  in quanto applicabili, le 

norme tecnico/organizzative del  Csi/Fidal/Ggg. 

 

Art. 11) Il Centro Sportivo Italiano e la Commissioni tecniche regionale e provinciale, declinano 

ogni e qualsiasi responsabilità civile e penale per quanto possa accadere agli atleti, prima durante e 

dopo le gare, salvo quanto previsto dalla parte assicurativa del cartellino Csi. 

 

Art 12) Categorie Disabili 

Per le categoria disabili, sia psichici, sia intellettivo-relazionali sono previste almeno due giornate 

di gara per poter permettere la qualificazione al Campionato Nazionale. 

 

NOTE PER I COMITATI ORGANIZZATORI 
 

Il Comitato organizzatore deve : 

- dare priorità alle Premiazioni del settore giovanile. 

- predisporre percorsi differenziati a seconda della categoria di appartenenza . 

- predisporre  un’area coperta per le iscrizioni e per le premiazioni 

- consegnare un premio ricordo a tutti i partecipanti del settore giovanile senza far pagare il cartellino e senza 

relativo premio di iscrizione.  

- cercare, se possibile,  di predisporre un orario di ritrovo distinto per le categorie giovanili indicandolo 

chiaramente anche sul volantino . 

- stilare la classifica della gara rispettando le categorie Csi previste all’art. 4 provvedendo ad inoltrarla  entro 

breve tempo alla Commissione Tecnica Regionale che provvederà ad aggiornare successivamente la 

classifica regionale generale. 

- accettare le iscrizioni preventive onde velocizzare la preparazione dei cartellini preparando le buste da 

consegnare ai dirigenti.  

- consegnare un cartellino nominativo ad ogni partecipante con diverso colore a seconda della categoria, da 

ritirare a cura della giuria di arrivo al traguardo per permettere una veloce stesura della classifica post gara e 

premiazioni veloci ed affidabili. 

- far controllare la gara ad un gruppo di giudici gare che possa anche omologare i risultati anche ai fini Fidal  

 

SI RICORDA CHE la premiazione finale Regionale di corsa campestre sia individuale che di società verrà 

effettuata nel mese di  Giugno  in sede Comitato Csi di Prato. 

 

 

PISA, 20 GENNAIO 2014 

 

 

IL SERVIZIO SPORTIVO REGIONALE 

                                                                                                     DEL CSI DI TOSCANA 


